
2025 ГОДИНА



ДОНАТОР Износ (мкд) Основ 
Канцеларија на УНИЦЕФ 4 104 791 Проект – UPSHIFT 

Фонд за иновации и технолошки 
развој на Северна Македонија 

2 944 200 Проект – UPSHIFT 

Национална агенција за 
европски програми и 

мобилности 
103 310 Проект – Empowered ED 

Smart Balkans 773 606 Проект – LEADing Forward 
European Commission 3 027 539 Проект – Co-managed High Schools 
European Commission 1 640 142 Проект – UPSHIFT 

European Commission 585 560 
Проект – Circular Economy Hot 

Spots 

European Commission 1 838 316 

Проект – Граѓанското општество и 
младите за инклузивен и одржлив 

развој преку циркуларна 
економија во Северна Македонија 

European Youth Foundation 158 268 Проект -  Кога децата одлучуваат! 
European Commission – IPA 177 091 Проект – SkopYeah! 

ВКУПНО 15 353 813  
 

Вид на приход Износ (мкд) 

Приходи од членски програми 255 681 

Приходи од услуги 186 813 

ВКУПНО 442 494 
 



IV. РАСХОДИ
ВИД НА РАСХОД ИЗНОС (МКД) 

Потрошени материјали 2.273.665,00 
Потрошена енергија 29.783,00 
Други услуги  1.444.946,00 
Превозни и транзитни услуги 28.470,00 
Промоција и рекламирање 14.831,00 
Наемнини 192.627,00 
Други материјални расходи 3.086.625,00 
Провизии за платен промет 99.034,00 
Дневници за службено патување 0 
Негативни курсни разлики 7.433,00 
Членарини  4.175,00  
Средства за опрема 144.618,00 
Донации 1.820.637,00 
Плати и надоместоци за плати 1.428.680,00 
Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 8.674,00 
ВКУПНО 14.641.033,00 
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